[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2021 года № 98
О ликвидации Комитета финансов

администрации муниципального образования Шлиссельбургское

городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. ст. 61, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ (ред. от 30.12.2020) «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ (ред. от 27.10.2020) «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Комитет финансов администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (ИНН 4706022081), расположенного по адресу: 187320, Ленинградская область, Кировский район, город Шлиссельбург, ул. Жука, дом 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

Я.А. Филимонова